1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 16:28

Para: 'Palazzo, Rodrigues & Vernetti'

Assunto: RES: EDITAL 0000453/2022 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - PALAZZO,

RODRIGUES E VERNETTI ADVOGADOS ASSOCIADOS

À Palazzo, Rodrigues & Vernetti Adv
Ref.: Licitação n°0000453/2022
Objeto: Prestação de serviços advocatícios e técnicos de natureza jurídica, relativos à defesa dos interesses do
Banrisul e/ou demais empresas do Grupo, a ser exercida nos estados do Rio Grande do Sul e de Santa Catarina, para
atuação nas áreas cível e criminal.

Prezados,

Segue abaixo link com o fluxo para emissão de atestado de capacidade técnica pelo Banrisul:

https://banrisul.com.br/bob/download/Emissao-de-Atestados-de-Capacidade-Tecnica.pdf

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Palazzo, Rodrigues & Vernetti <juridico@palazzoerodrigues.adv.br>

Enviada em: quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 15:09

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: EDITAL 0000453/2022 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - PALAZZO, RODRIGUES E

VERNETTI ADVOGADOS ASSOCIADOS

Prezados, boa tarde

Referente aos itens 15.5, 15.5.1 e 15.5.2 do edital 0000453/2022, no caso da instituição

financeira a qual o escritório prestar serviços se tratar do Banrisul, a qual setor ou contato deve

ser direcionado o pedido de tal atestado?

**Favor confirmar o recebimento
--

Att

Maria Elizabeth Simões Rodrigues
OAB/RS 38.146

Palazzo, Rodrigues & vernetti Adv

2

Almirante Barroso, 2332

Pelotas/RS

53 3229.3929 ou 53 98434.0210 (whats)